[image: image2.jpg]

[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АПТЕКАРСКИЙ ОСТРОВ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

(четвертый созыв)
197022, Санкт-Петербург, ул. Льва Толстого, дом.5, тел/факс 234-95-93
РЕШЕНИЕ

№ 10/3
2 декабря 2010 г.

«О ревизионной комиссии»
На основании письменного заявления Косинова Александра Александровича, а также в соответствии  пп. 1 п. 2 ст. 26 Устава муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров, Положения контрольного органа Муниципального Совета муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров утвержденного Постановлением Муниципального Совета муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров от 26 января 2006 года №1/16 «О ревизионной комиссии», по предложению Главы муниципального образования Аптекарский остров Приплада Михаила Юрьевича Муниципальный Совет муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров
Решил:

1. Удовлетворить просьбу Депутата Муниципального Совета муниципального образования Аптекарский остров Косинова Александра Александровича о сложении с себя полномочий Председателя Ревизионной комиссии и о выходе из состава Ревизионной комиссии муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров (далее Ревизионная комиссия), утвержденного Решением Муниципального Совета муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров от 05 мая 2009 года №6/3.
2. Ввести в состав Ревизионной комиссии Депутата Муниципального Совета муниципального образования Аптекарский остров Шапину Екатерину Алексеевну.
3. Избрать председателем Ревизионной комиссии Шапину Екатерину Алексеевну.
4. Утвердить Ревизионную комиссию в следующем составе:

· Председатель – Шапина Е.А.;

· Член комиссии – Кыткина Т.Д.;

· Член комиссии – Соловьев А.М..
5. Направить настоящее Решение в Местную Администрацию муниципального образования Аптекарский остров, муниципальное учреждение «Аптекарский остров».
6. Опубликовать настоящее Решение в специальном выпуске газеты «Аптекарский остров» в срок до 09 декабря 2010 года.
7. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
8. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Главу муниципального образования  Приплада М.Ю.

Глава муниципального образования

Приплад М.Ю.

Секретарь Муниципального Совета

Косинов А.А.
PAGE
2